
1990 vp. - LtVM n:o 36 - Esitys n:o 308 

Laki- ja talousvaliokunnan mietintö n:o 36 
hallituksen esityksestä laiksi Urho Kekkosen kansallispuiston 
rajauksen muuttamisesta 

Eduskunta on 27 päivänä marraskuuta 1990 
lähettänyt valiokunnan valmistelevasti käsitel­
täväksi hallituksen esityksen n:o 308. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina suun­
nittelija Jukka-Pekka Flander ympäristöminis­
teriöstä ja kunnanjohtaja Antti Korhonen Ina­
rin kunnasta. 

Hallituksen esityksen tarkoitus on muuttaa 
vuonna 1983 perustetun Urho Kekkosen kan­
sallispuiston rajausta siten, että puiston Inarin 
kunnan puoleisesta osasta erotettaisiin kaksi 
puiston rajalla olevaa aluetta. Toinen niistä on 
Kaunispään rakennuskaava-alueen ja Laanilan 
rantakaava-alueen välissä oleva, noin 33 heh­
taarin suuruinen, aikanaan kansallispuiston 
opastuskeskusta varten varattu alue. Toinen 
alue on puolestaan noin 107 hehtaarin suurui­
nen osa Iisakkipään tunturista, jolla sijaitsee 
kaksi laskettelurinnettä hiihtohisseineen. Mo­
lemmat poistettavaksi esitetyt alueet ovat suo­
jelumerkitykseltään vähäisiä ja varsinkin rinne­
alueen erottaminen kansallispuistosta selkiyt-
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Kok­
ko, jäsenet R. Aho, Dromberg, Joenpalo, 
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täisi puiston suojelutavoitteiden toteutumista. 
Laki on tarkoitus saattaa voimaan heti kun se 
on hyväksytty ja vahvistettu. 

Valiokunta katsoo, että Urho Kekkosen kan­
sallispuiston rajauksen muuttaminen hallituk­
sen esityksessä ehdotetulla tavalla on perus­
teltua. Samalla valiokunta pitää tärkeänä, että 
kansallispuiston lähialueiden yhdyskuntaraken­
taminen suunnitellaan ja toteutetaan vastaisuu­
dessa siten, että puistoalueen rajausta ei tarvit­
se supistaa siten, että kansallispuiston suojelul­
liset arvot miltään osin kärsivät. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hy­
väksymistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin 
muuttamattomana. 

Jurva, Kalima, Nyman, Pulliainen, Rajamäki, 
Sarapää, Siuruainen, Turunen, Urpilainen ja 
Valli sekä varajäsen Lapiolahti. 




